
    

PORTARIAS DE 23 DE SETEMBRO DE 2013

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura do

Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a letra

“a”,  do    inciso  XIX,  do  Art.  5º,  do  Decreto  11.550,  publicado  no  D.O.M.  nº  3.666 de

30.12.2009, alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23/08/2011, publicado no D.O.M nº 4.068, de

23/08/2011.    

RESOLVE:

Nº1937 -  RETIFICAR  a Portaria nº  1909/DISR/CMRH/GAB/ SEMAD, de 17/09/2013,

tendo em vista as alterações a seguir:

ONDE SE LÊ:

S26 – MÉDICO – ANESTESIOLOGISTA (20h)– LOCALIDADE: PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

74º NARA SOUZA BRITO 25/08/1977

LEIA-SE:

S26 – MÉDICO – CLÍNICO GERAL (20h)– LOCALIDADE: PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

74º NARA SOUZA BRITO 25/08/1977

                                                

MÁRIO JORGE DE MEDEIROS


